
Publicação Oficial do Município de Urupês, conforme Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021

urupes.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO

Quarta-feira, 08 de dezembro de 2021 ⋅ Distribuição Eletrônica ⋅ Ano I ⋅ Edição nº 80A
PREFEITURA DE

URUPÊS

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 0

8/
12

/2
02

1 
às

 1
5:

03
:0

7 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/3
04

8-
68

5d
-f

9e
c-

c4
ce



E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 0

8/
12

/2
02

1 
às

 1
5:

03
:0

7 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/3
04

8-
68

5d
-f

9e
c-

c4
ce



Diário Oficial do Município de Urupês | Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro - 15850 000 - Urupês-SP | CNPJ: 45.159.381/0001 94 - Fone/Fax: (17) 3552 1144

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE URUPÊS Quarta-feira, 08 de dezembro de 2021 ⋅ Ano I ⋅ Edição nº 80A Pág. 3

PODER EXECUTIVO Lei Aldir Blanc

  

 
Prefeitura Municipal de Urupês  

CNPJ 45.159.381/0001-94 
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 – Centro - Fone/Fax: (17) 3552-1144 – CEP 15850-000 – URUPÊS – SP 
 
 
 
 
 
 
 

EDITAL Nº 01/2021 - CHAMAMENTO PÚBLICO PARA SELEÇÃO E 

PREMIAÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS E ARTÍSTICOS LEI 

EMERGENCIAL ALDIR BLANC Nº 14.017, DE 29 DE JUNHO DE 2020 – 

ARTIGO 2, INCISO III. 

 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL. 
 

 

Os Membros da Comissão acompanhamento e fiscalização da Lei Aldir 

Blanc nomeados pelo Decreto Municipal nº 2.967/2020 alterado pelo Decreto 

nº 3060/2021, nos termos do Edital de Chamamento Público n. 01/2021, 

nominados e assinados ao final desta ata, reuniram-se presencialmente no 

paço Municipal de Urupês, dia 08 de dezembro de 2021, às 10h00min e 

realizaram a homologação do resultado publicado no Diário Oficial Eletrônico 

deste Município (Edição 77A - Ano 1) no dia 02 de dezembro de 2021 por meio 

de ata específica, sendo portando a seguinte classificação: 

 

PROPOSTAS INSCRITAS 

PESSOA FÍSICA: 

 

Nome do Proponente Projetos CPF Nota 

1. Felipe Ortiz Rocha ‘’Orion’’ 419.449.548-99 90 

2. Luiz Fernando dos Santos 

Coelho 

‘’Vivências’’ 461.197.238-03 88 

 

3. Rodrigo João Dominguês 

‘’O contra- 

baixo na música 

Nacional’’ 

 

369.168.918-31 

87 

4. Tânia Gil Fábio Gasqui ‘’Guardiões da 

memória’’ 

038.334.958-39 85 

5. Fernanda Amélia Vila ‘’Projeto 

bailarina’’ 

159.317.428-40 83 

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 0

8/
12

/2
02

1 
às

 1
5:

03
:0

7 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/3
04

8-
68

5d
-f

9e
c-

c4
ce



Diário Oficial do Município de Urupês | Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro - 15850 000 - Urupês-SP | CNPJ: 45.159.381/0001 94 - Fone/Fax: (17) 3552 1144

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE URUPÊS Quarta-feira, 08 de dezembro de 2021 ⋅ Ano I ⋅ Edição nº 80A Pág. 4

  

 
Prefeitura Municipal de Urupês  

CNPJ 45.159.381/0001-94 
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 – Centro - Fone/Fax: (17) 3552-1144 – CEP 15850-000 – URUPÊS – SP 
 
 
 
 
 
 
 

6. Alvaro Eduardo Alves Marqui ‘’História do 

acordeon’’ 

452.015.688-23 82 

7.Juliana Cacioli Ferraz ‘’Homenagem 

ao rock clássico 

internacional’’ 

263.566.188-09 81 

8.Angela Maria Pedroso ‘’Fundo de 

quintal’’ 

188.592.888.27 79 

 

9. Rita De Cássia Vidotto Ruiz 

‘’A arte de 

bordar 

richelieu’’ 

 

291.192.638-21 

 

78 

10.João Batista de Luccas ‘’Sertanejo raiz’’ 784.519.818-87 76 

11. Wellington Fabrício de 

Britto 

‘’Personagens 

em máscaras’’ 

361.872.748-81 74 

12.Geovana Carolina Martins ‘’Arte de se 

movimentar’’ 

356.804.968-60 72 

13.Maria Aparecida Araujo ‘’Artesanato 

bucha vegetal’’ 

105.798.368-35 71 

14.José Luiz de Lucca ‘’A arte de falar’’ 135.648.848-07 70 

15. Roberto Nascimento ‘’Tempo de 

cantor’’ 

254.422.638-26 69 

16. Alessandro Perpétuo 

Pacheco 

‘’Musicalizando’’ 326.695.838-14 67 

17. Cleusa Isabel Ferreira Lyra ‘’Arte do 

crochê’’ 

088.109.298-37 65 

18. Jeziel de Souza 

Nascimento 

‘’Exibir som’’ 488.150.668-45 64 

19. Tânia Gil Fábio Gasqui 

 

‘’Mãos 

singulares’’ 

038.334.958-39 

 

61 

 

 

20. Rita de Cássia Vidoto Ruiz 

‘’Bordando a 

cidade coração’’ 

 

291.192.638-21 

 

57 

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 0

8/
12

/2
02

1 
às

 1
5:

03
:0

7 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/3
04

8-
68

5d
-f

9e
c-

c4
ce



Diário Oficial do Município de Urupês | Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro - 15850 000 - Urupês-SP | CNPJ: 45.159.381/0001 94 - Fone/Fax: (17) 3552 1144

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE URUPÊS Quarta-feira, 08 de dezembro de 2021 ⋅ Ano I ⋅ Edição nº 80A Pág. 5

  

 
Prefeitura Municipal de Urupês  

CNPJ 45.159.381/0001-94 
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 – Centro - Fone/Fax: (17) 3552-1144 – CEP 15850-000 – URUPÊS – SP 
 
 
 
 
 
 
 

21. Rodrigo João Dominguês ‘’Conhecendo o 

contra- baixo 

elétrico’’ 

369.168.918-31 55 

22.Miriã de Souza Nascimento ‘’Valorização da 

música 

brasileira’’ 

499.507.918.12 54 

23.Maria Aparecida Araujo ‘’Folhas 

esqueletizadas’’ 

105.798.368-35 52 

 

24. Wellington Fabrício de 

Britto 

‘’Desenhando 

personagens 

quadrinhos’’ 

 

361.872.748-81 

 

51 

 

25. Geovana Carolina Martins 

‘’Ensinar 

através da 

dança’’ 

 

356.804.968-60 

 

50 

 

 

PESSOA JURÍDICA: 

 

Nome do Proponente Projetos CNPJ Nota 

1. Regina Tiemi Ando 

09116749855 

‘’Vivendo do 

artesanato 

de cimento’’ 

39.451.733/0001-

88 

90 

2. Giulia Marine Barriviera 

Pando 41844061817 

‘’Vencendo 

o 

invensível’’ 

28.783.547/0001-

20 

70 

 

 

 

 

 

 

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 0

8/
12

/2
02

1 
às

 1
5:

03
:0

7 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/3
04

8-
68

5d
-f

9e
c-

c4
ce



Diário Oficial do Município de Urupês | Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro - 15850 000 - Urupês-SP | CNPJ: 45.159.381/0001 94 - Fone/Fax: (17) 3552 1144

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE URUPÊS Quarta-feira, 08 de dezembro de 2021 ⋅ Ano I ⋅ Edição nº 80A Pág. 6

  

 
Prefeitura Municipal de Urupês  

CNPJ 45.159.381/0001-94 
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 – Centro - Fone/Fax: (17) 3552-1144 – CEP 15850-000 – URUPÊS – SP 
 
 
 
 
 
 
 

PROJETO MURALISMO: 

 

Nome do Proponente Projetos CNPJ Nota 

1. Fernando Fachini ‘’Mural 

Piscina’’ 

409.801.568-40 90 

2. Abimael Wellington Zanão ‘’Cidade 

colorida’’ 

360.904.788-73 89 

 

 

Nada mais a ser deliberado encerramos a presente reunião e ao final 

assinamos. 

 

 

Urupês, 08 de Dezembro de 2021 

 

 

Alison Paulo da Silva            Juarez Ferracioli 

 

 

Maria Aparecida Roman Beraldi   Susy Mary Paschoal Martins 

 

 

Raquel Maria Elias Birelli          Lenita Teresinha Mázaro Delazari 

 

 

Priscila Pereira Páschoa 

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 0

8/
12

/2
02

1 
às

 1
5:

03
:0

7 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/3
04

8-
68

5d
-f

9e
c-

c4
ce



UNIDADES DE ATENDIMENTO PÚBLICO

Prefeitura Municipal de Urupês
Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro
(17) 3552-1144

Setor de Atendimento do Serviço de Água e Esgoto
Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro
(17) 3552-1144 - Ramal 215

Ganha Tempo
Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h
Rua Dom Pedro II, 325 - Centro
(17) 3552-1282

Tesouraria
Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 16h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro
(17) 3552-1144 - Ramal 212

Casa da Agricultura
Seg a sex, das 7h às 11h e das 13h às 17h
Rua José Bonifácio, 934 - Centro
(17) 3552-1372

CRAS
Seg a sex, das 8h às 16h
Rua José Bonifácio, 1004 - Centro
(17) 3552-1779

CREAS
Seg a sex, das 8h às 16h
Rua José Bonifácio, 984 - Centro
(17) 3552-2138

Conselho Tutelar
Seg a sex, das 8h às 17h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 321 B - Centro
(17) 3552-2322
(17) 98133-8555 (Atendimento 24h)

SAÚDE
ESF Dr. Xisto Albarelli Rangel (Centro I e II)
Seg a sex, das 7h às 20h
Rua Rui Barbosa, 364 - Centro
(17) 3552-1324
(17) 99279-4680 (WhatsApp)

ESF Rahal Tebet (Manoel Carreira)
Seg, ter, qua e sex das 7h às 17h
quinta-feira das 7h às 20h
Rua Raymundo Bueno de Morais, 275 - Manoel Carreira
(17) 3552-3012
(17) 99250-8763 (WhatsApp)

ESF Hans Ronald Froelich (Mundo Novo)
Seg a sex, das 7h às 17h
Rua Conselheiro Antonio Prado, 111 - Mundo Novo
(17) 3552-3016
(17) 99262-0831 (WhatsApp)

Academia da Saúde
Seg, ter, qui e sex das 7h às 17h
quarta-feira das 7h às 18h
Rua America Bragatto Carnielo, 40 - Jd. Boa Vista 3
(17) 99262-0831 (WhatsApp)

ESF Maria Jordan Marchioni (Boa Vista)
Seg a sex, das 7h às 17h
Rua Nilo Peçanha, 320 - Boa Vista
(17) 3552-2344
(17) 99279-4674 (WhatsApp)

ESF Francisco Gomes da Silva (São João)
Seg a sex, das 7h às 17h
Rua Bahia S/N, - São João de Itaguaçu
(17) 3553-1176
(17) 99275-8514 (WhatsApp)

Farmácia Municipal (ESF Centro)
Seg a sex, das 7h às 20h
Rua Rui Barbosa, 364 - Centro
(17) 3552-1324

Pronto Socorro Municipal
Funcionamento 24h
Rua Barão do Rio Branco, 1137 - Centro
(17) 3552-1339

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 0

8/
12

/2
02

1 
às

 1
5:

03
:0

7 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/3
04

8-
68

5d
-f

9e
c-

c4
ce



E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 0

8/
12

/2
02

1 
às

 1
5:

03
:0

7 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/3
04

8-
68

5d
-f

9e
c-

c4
ce



VERSÃO PARA IMPRESSÃO
Código Verificador: 3048-685d-f9ec-c4ce

Este documento é representação para impressão e cópia do original eletrônico do Diário
Oficial do Município de Urupês (SP), Edição nº 80A, ano I, veiculado em 08 de dezembro de
2021.

O documento original foi assinado digitalmente por MUNICIPIO DE URUPES (CNPJ
45159381000194) em 08/12/2021 às 15:03:07 (GMT -03:00).
Certificado digital ICP-Brasil emitido por AC SOLUTI Multipla | Autoridade Certificadora
Raiz Brasileira v2, do tipo A3.

Para conferir o original, acesse:
https://www.dioe.com.br/verificador/3048-685d-f9ec-c4ce


