

urupes.sp.gov.br

# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Quarta-feira, 08 de dezembro de 2021 · Distribuição Eletrônica · Ano I · Edição nº 80A

Publicação Oficial do Município de Urupês, conforme Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021



Ainda estamos em uma pandemia, continue tomando as medidas de prevenção e preze pela sua saúde e das pessoas que você ama





Para conferir o original, acesse: https://www.dioe.com.br/verificador/3048-685d-f9ec-c4ce

# **PODER EXECUTIVO**

# Lei Aldir Blanc



# Prefeitura Municipal de Urupês

- CNPJ 45.159.381/0001-94 ----

 $Rua\ Gustavo\ Martins\ Cerqueira,\ 463-Centro\ -\ Fone/Fax:\ (17)\ 3552-1144-CEP\ 15850-000-URUP \\ \hat{E}S-SP-1144-CEP\ 15850-000-URUP \\ \hat$ 

EDITAL Nº 01/2021 - CHAMAMENTO PÚBLICO PARA SELEÇÃO E PREMIAÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS E ARTÍSTICOS LEI EMERGENCIAL ALDIR BLANC Nº 14.017, DE 29 DE JUNHO DE 2020 – ARTIGO 2, INCISO III.

# ATA DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL.

Os Membros da Comissão acompanhamento e fiscalização da Lei Aldir Blanc nomeados pelo Decreto Municipal nº 2.967/2020 alterado pelo Decreto nº 3060/2021, nos termos do Edital de Chamamento Público n. 01/2021, nominados e assinados ao final desta ata, reuniram-se presencialmente no paço Municipal de Urupês, dia 08 de dezembro de 2021, às 10h00min e realizaram a homologação do resultado publicado no Diário Oficial Eletrônico deste Município (Edição 77A - Ano 1) no dia 02 de dezembro de 2021 por meio de ata específica, sendo portando a seguinte classificação:

# PROPOSTAS INSCRITAS PESSOA FÍSICA:

Nome do Proponente	Projetos	CPF	Nota
1. Felipe Ortiz Rocha	"Orion"	419.449.548-99	90
2. Luiz Fernando dos Santos	''Vivências''	461.197.238-03	88
Coelho			
	"O contra-		87
3. Rodrigo João Dominguês	baixo na música	369.168.918-31	
	Nacional''		
4. Tânia Gil Fábio Gasqui	"Guardiões da	038.334.958-39	85
	memória''		
5. Fernanda Amélia Vila	''Projeto	159.317.428-40	83
	bailarina''		

Para conferir o original, acesse: https://www.dioe.com.br/verificador/3048-685d-f9ec-c4ce



# Prefeitura Municipal de Urupês

- CNPJ 45.159.381/0001-94 -

 $Rua\ Gustavo\ Martins\ Cerqueira,\ 463-Centro\ -\ Fone/Fax:\ (17)\ 3552-1144-CEP\ 15850-000-URUP \\ \hat{E}S-SP-1144-CEP\ 15850-000-URUP \\ \hat$ 

6. Alvaro Eduardo Alves Marqui	"História do acordeon"	452.015.688-23	82
7.Juliana Cacioli Ferraz	"Homenagem	263.566.188-09	81
	ao rock clássico		
	internacional''		
8.Angela Maria Pedroso	"Fundo de	188.592.888.27	79
	quintal''		
	"A arte de		
9. Rita De Cássia Vidotto Ruiz	bordar	291.192.638-21	78
	richelieu"		
10.João Batista de Luccas	"Sertanejo raiz"	784.519.818-87	76
11. Wellington Fabrício de	"Personagens	361.872.748-81	74
Britto	em máscaras"		
12.Geovana Carolina Martins	"Arte de se	356.804.968-60	72
	movimentar''		
13.Maria Aparecida Araujo	''Artesanato	105.798.368-35	71
	bucha vegetal"		
14.José Luiz de Lucca	"A arte de falar"	135.648.848-07	70
15. Roberto Nascimento	"Tempo de	254.422.638-26	69
	cantor"		
16. Alessandro Perpétuo	"Musicalizando"	326.695.838-14	67
Pacheco	() Atl -	000 400 000 07	0.5
17. Cleusa Isabel Ferreira Lyra	"Arte do	088.109.298-37	65
40. Janial da Caura	crochê"	400 450 660 45	0.4
18. Jeziel de Souza	"Exibir som"	488.150.668-45	64
Nascimento	() 8.4~	000 004 050 00	0.4
19. Tânia Gil Fábio Gasqui	"Mãos	038.334.958-39	61
	singulares"		
	"Bordando a		
20. Rita de Cássia Vidoto Ruiz	cidade coração"	291.192.638-21	57

Para conferir o original, acesse: https://www.dioe.com.br/verificador/3048-685d-f9ec-c4ce



# Prefeitura Municipal de Urupês

- CNPJ 45.159.381/0001-94 -

Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 – Centro - Fone/Fax: (17) 3552-1144 – CEP 15850-000 – URUPÊS – SP

21. Rodrigo João Dominguês	"Conhecendo o	369.168.918-31	55
	contra- baixo		
	elétrico''		
22.Miriã de Souza Nascimento	"Valorização da	499.507.918.12	54
	música		
	brasileira''		
23.Maria Aparecida Araujo	"Folhas	105.798.368-35	52
	esqueletizadas"		
	''Desenhando		
24. Wellington Fabrício de	personagens	361.872.748-81	51
Britto	quadrinhos"		
	''Ensinar		
25. Geovana Carolina Martins	através da	356.804.968-60	50
	dança''		

# PESSOA JURÍDICA:

Nome do Proponente	Projetos	CNPJ	Nota	ı
1. Regina Tiemi Ando	"Vivendo do	39.451.733/0001-	90	ı
09116749855	artesanato	88		1
	de cimento"			1
2. Giulia Marine Barriviera	"Vencendo	28.783.547/0001-	70	ı
Pando 41844061817	0	20		1
	invensível"			İ



# Prefeitura Municipal de Urupês

CNPJ 45.159.381/0001-94

Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 – Centro - Fone/Fax: (17) 3552-1144 – CEP 15850-000 – URUPÊS – SP

# PROJETO MURALISMO:

Nome do Proponente	Projetos	CNPJ	Nota
1. Fernando Fachini	''Mural	409.801.568-40	90
	Piscina''		
2. Abimael Wellington Zanão	"Cidade	360.904.788-73	89
	colorida''		

Nada mais a ser deliberado encerramos a presente reunião e ao final assinamos.

Urupês, 08 de Dezembro de 2021

Alison Paulo da Silva Juarez Ferracioli

Maria Aparecida Roman Beraldi Susy Mary Paschoal Martins

Raquel Maria Elias Birelli Lenita Teresinha Mázaro Delazari

Priscila Pereira Páschoa

# UNIDADES DE ATENDIMENTO PÚBLICO

# Prefeitura Municipal de Urupês

Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro (17) 3552-1144

# Setor de Atendimento do Serviço de Água e Esgoto

Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro (17) 3552-1144 - Ramal 215

# Casa da Agricultura

Seg a sex, das 7h às 11h e das 13h às 17h Rua José Bonifácio, 934 - Centro (17) 3552-1372

## **CREAS**

Seg a sex, das 8h às 16h Rua José Bonifácio, 984 - Centro (17) 3552-2138

## **Tesouraria**

Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 16h Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro (17) 3552-1144 - Ramal 212

## **Ganha Tempo**

Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h Rua Dom Pedro II, 325 - Centro (17) 3552-1282

### **CRAS**

Seg a sex, das 8h às 16h Rua José Bonifácio, 1004 - Centro (17) 3552-1779

## **Conselho Tutelar**

Seg a sex, das 8h às 17h Rua Gustavo Martins Cerqueira, 321 B - Centro (17) 3552-2322 (17) 98133-8555 (Atendimento 24h)

# SAÚDE

# ESF Dr. Xisto Albarelli Rangel (Centro I e II)

Seg a sex, das 7h às 20h Rua Rui Barbosa, 364 - Centro (17) 3552-1324 (17) 99279-4680 (WhatsApp)

## **ESF Maria Jordan Marchioni (Boa Vista)**

Seg a sex, das 7h às 17h Rua Nilo Peçanha, 320 - Boa Vista (17) 3552-2344 (17) 99279-4674 (WhatsApp)

# ESF Francisco Gomes da Silva (São João)

Seg a sex, das 7h às 17h Rua Bahia S/N, - São João de Itaguaçu (17) 3553-1176 (17) 99275-8514 (WhatsApp)

## Farmácia Municipal (ESF Centro)

Seg a sex, das 7h às 20h Rua Rui Barbosa, 364 - Centro (17) 3552-1324

# **ESF Rahal Tebet (Manoel Carreira)**

Seg, ter, qua e sex das 7h às 17h quinta-feira das 7h às 20h Rua Raymundo Bueno de Morais, 275 - Manoel Carreira (17) 3552-3012 (17) 99250-8763 (WhatsApp)

# **ESF Hans Ronald Froelich (Mundo Novo)**

Seg a sex, das 7h às 17h Rua Conselheiro Antonio Prado, 111 - Mundo Novo (17) 3552-3016 (17) 99262-0831 (WhatsApp)

# Academia da Saúde

Seg, ter, qui e sex das 7h às 17h quarta-feira das 7h às 18h Rua America Bragatto Carnielo, 40 - Jd. Boa Vista 3 (17) 99262-0831 (WhatsApp)

Para conferir o original, acesse: https://www.dioe.com.br/verificador/3048-685d-f9ec-c4ce

## **Pronto Socorro Municipal**

Funcionamento 24h Rua Barão do Rio Branco, 1137 - Centro (17) 3552-1339





# **VERSÃO PARA IMPRESSÃO**

Código Verificador: 3048-685d-f9ec-c4ce



Este documento é representação para impressão e cópia do original eletrônico do Diário Oficial do Município de Urupês (SP), Edição nº 80A, ano I, veiculado em 08 de dezembro de 2021.



O documento original foi assinado digitalmente por MUNICIPIO DE URUPES (CNPJ 45159381000194) em 08/12/2021 às 15:03:07 (GMT -03:00).

Certificado digital ICP-Brasil emitido por AC SOLUTI Multipla | Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v2, do tipo A3.

# Para conferir o original, acesse:

https://www.dioe.com.br/verificador/3048-685d-f9ec-c4ce